
Specialized Enduro Treuchtlingen
Treuchtlingen / 21.10.2023-22.10.2023

evaluación detallada
Pascal, SOHR,

Dorsal: 260

Treuchtlingen 2023 - END

categoría:
Open Men

tiempo total: 16:35.83

posición en el recorrido: 285 (de 355)
mejor tiempo del recorrido: 10:44.67
posición en la categoría: 148(de 172)
mejor tiempo en la categoría: 11:35.01

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

etapa
tiempo
3:11.58
2:17.30
2:39.01
2:07.70
2:40.12
2:04.12
1:36.00

posición
categoría

164
138
130
124
132
134
152

retraso
categoría
1:38.63
0:45.78
0:36.71
0:26.90
0:36.12
0:38.92
0:28.23

posición
Total
326
266
256
245
257
258
300

stage score

retraso
Total

1:43.53
0:54.65
0:46.34
0:35.67
0:41.22
0:46.10
0:32.42

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


