

## evaluación detallada

Pascal, SOHR, tiempo total: 16:35.83

Dorsal: 260

Treuchtlingen 2023 - END

mejor tiempo del recorrido: 10:44.67

categoría: posición en la categoría: 148(de 172)

Open Men mejor tiempo en la categoría: 11:35.01

tiempos parciales

stage score Total score

posición en el recorrido: 285 (de 355)

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	re <sup>.</sup> T
Stage 1	3:11.58	164	1:38.63	326	1:43.53					
Stage 2	2:17.30	138	0:45.78	266	0:54.65					
Stage 3	2:39.01	130	0:36.71	256	0:46.34					
Stage 4	2:07.70	124	0:26.90	245	0:35.67					
Stage 5	2:40.12	132	0:36.12	257	0:41.22					
Stage 6	2:04.12	134	0:38.92	258	0:46.10					
Stage 7	1:36.00	152	0:28.23	300	0:32.42					

Timing by SPORTident timing.sportident.com